

Dossier No.- 23062025

REC Limited Media Coverage 24 June 2025

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for Excellence in Providing Support to Healthcare











REC Wins Leading CSR and Sustainability Award for Healthcare Support



REC, a Maharatna central public sector enterprise (CPSE) and a leading non-banking finance company under the Ministry of Power, has been conferred with the Corporate Social Responsibility & Sustainability Award 2024 in the category of 'Excellence in Providing Support to Healthcare' by the industry chamber ASSOCHAM.

The award was presented during the sixth edition of the ASSOCHAM CSR and Sustainability Conference and Awards held in Hyderabad. Anjan Lahiri, Senior GM and HoD (REC Foundation), accepted the award on behalf of REC from the Deputy Chief Minister of Telangana state, Mallu Bhatti Vikramarka.

The recognition underscores REC's unwavering commitment to strengthening the healthcare sector through its impactful CSR initiatives driven by its dedicated CSR arm, REC Foundation.

Notably, REC was also honoured last year by ASSOCHAM for its outstanding CSR contributions in Aspirational Districts, with a special focus on initiatives for the specially abled. Further affirming its leadership in the CSR domain, REC has been ranked fourth for CSR Contribution among all CPSEs in India, as per the Public Enterprise Survey Report 2023-24 published by the Department of Public Enterprises.

Link - REC Wins Leading CSR and Sustainability Award for Healthcare Support - Infrastructure Today











REC Wins Prestigious ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for Healthcare Initiatives



REG Eliniced Wills ASSOCIAM CSN and Sustainability Award 2024 for Excellence III Froming Support to Tearthcare

REC Limited, a Maharatna Central Public Sector Enterprise (CPSE) and one of the foremost Non-Banking Financial Companies (NBFCs) under the Ministry of Power, Government of India, has been conferred with the prestigious **ASSOCHAM CSR & Sustainability Award 2024**. The award was presented in the category of **Excellence in Providing Support to Healthcare**, in recognition of REC's impactful contributions to the healthcare sector through its focused CSR efforts.

Link - REC Wins Prestigious ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for Healthcare Initiatives









PSUWATCH

REC wins ASSOCHAM CSR & Sustainability Award 2024 for healthcare support

This accolade recognises REC's continued commitment to enhancing healthcare access and infrastructure through its impactful CSR initiatives, led by its dedicated CSR arm, the REC Foundation



New Delhi: REC Limited has been awarded the prestigious ASSOCHAM CSR & Sustainability Award 2024 in the category of 'Excellence in Providing Support to Healthcare.'

The award has been presented during the 6th edition of the ASSOCHAM CSR and Sustainability Conference and Awards held in Hyderabad. Anjan Lahiri, Senior General Manager and Head of Department at REC Foundation, received the award on behalf of REC from the Deputy Chief Minister of Telangana, Shri Mallu Bhatti Vikramarka.

Link - REC wins ASSOCHAM CSR & Sustainability Award 2024 for healthcare support











REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare

PSU CONNECT DATE: 23-06-25 - MINISTRY OF POWER

REC has been ranked 4th for CSR Contribution among all CPSUs in India, as per the Public Enterprise Survey Report 2023-24 published by the Department of Public Enterprises (DPE).



Hyderabad: REC Limited, a Maharatna CPSU and a leading NBFC under the Ministry of Power, Government of India, has been conferred with the ASSOCHAM CSR & Sustainability Award 2024 in the category of 'Excellence in Providing Support to Healthcare.'

Link - REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare









pv magazine

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare'

REC Limited, a Maharatna CPSU and a leading NBFC under the Ministry of Power, Government of India, has been conferred with the ASSOCHAM CSR & Sustainability Award 2024 in the category of 'Excellence in Providing Support to Healthcare.'

JUNE 23, 2025 REC LTD













REC Limited, a Maharatna CPSU and a leading NBFC under the Ministry of Power, Government of India, has been conferred with the ASSOCHAM CSR & Sustainability Award 2024 in the category of 'Excellence in Providing Support to Healthcare.'

Link - REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare' – pv magazine India









Publication Free Press Journal Language English
Edition New Delhi Journalist -

Date 24/06/2025 Page no

CCM N/A

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare

REC Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare'



REC Limited, a Maharatna CPSU and a leading NBFC under the Ministry of Power, Government of India, has been conferred with the ASSOCHAM CSR & Sustainability Award 2024 in the category of 'Excellence in Providing Support to Healthcare.'

The award was presented during the 6th edition of the ASSOCHAM CSR and Sustainability Conference and Awards held in Hyderabad. Anjan Lahiri, Senior GM and HoD (REC Foundation), accepted the award on behalf of REC from the Hon'ble Deputy Chief Minister of Telangana, Mallu Bhatti Vikramarka.

This recognition underscores REC's unwavering commitment to strengthening the healthcare sector through its impactful CSR initiatives driven by its dedicated CSR arm, REC Foundation.

Notably, REC was also honored last year by ASSOCHAM for its outstanding CSR contributions in Aspirational Districts, with a special focus on initiatives for Divyangjan. Further affirming its leadership in the CSR domain, REC has been ranked 4th for CSR Contribution among all CPSUs in India, as per the Public Enterprise Survey Report 2023-24 published by the Department of Public Enterprises (DPE).



Publication Millennium Post Language English

Edition New Delhi Journalist

Date 24/06/2025 Page no

CCM N/A

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR Award 2024 for Excellence in Healthcare Support



REC Limited has been conferred with the ASSOCHAM CSR & Sustainability Award 2024 in the category of 'Excellence in Providing Support to Healthcare.' The award was presented during the 6th edition of the ASSOCHAM CSR and Sustainability Conference and Awards held in Hyderabad. Anjan Lahiri, Senior GM and HoD (REC Foundation), accepted the award on behalf of REC from the Deputy Chief Minister of Telangana, Mallu Bhatti Vikramarka.



Publication Divya Himachal Language Hindi

Edition New Delhi Journalist

Date 24/06/2025 Page no
CCM N/A

REC Limited Receives CSR—Sustainability Award

आरईसी लिमिटेड को सीएसआर-सस्टेनेबिलिटी अवार्ड



हैदराबाद। आरईसी लिमिटेड, भारत सरकार के विद्युत मंत्रालय के तहत महारत्न सीपीएसयू और अग्रणी एनबीएफसीए को हेल्थकेयर को सहायता प्रदान करने में उत्कृष्टता की श्रेणी में एसोचैम सीएसआर और सस्टेनेबिलिटी अवार्ड २०२४ से सम्मानित किया गया है। यह पुरस्कार हैदराबाद में आयोजित एसोचैम सीएसआर और सस्टेनेबिलिटी कॉन्प्रेंस और अवार्ड्स के 6वें संस्करण के दौरान प्रदान किया गया। अंजन लाहिड़ी, वरिष्ठ जीएम और विभागाध्यक्ष आरईसी फाउंडेशन ने तेलंगाना के माननीय उपमुख्यमंत्री मलू भट्टी विक्रमार्कसे आरईसी की ओर से यह पुरस्कार स्वीकार किया। यह पुरस्कार आरईसी की अपनी समर्पित सीएसआर शाखा, आरईसी फाउंडेशन द्वारा संचालित प्रभावशाली सीएसआर पहलों के माध्यम से स्वास्थ्य सेवा क्षेत्र को और मजबूत करने की प्रतिबद्धता को दर्शाता है। उल्लेखनीय रूप से, दिव्यांगजनों के लिए पहल पर विशेष ध्यान देने के साथ आकांक्षी जिलों में अपने उत्कष्ट सीएसआर योगदान के लिए पिछले साल एसोचैम द्वारा आरईसी को सम्मानित भी किया गया था। सीएसआर डोमेन में अपने नेतृत्व की पुष्टि करते हुए, सार्वजनिक उद्यम विभाग द्वारा प्रकाशित सार्वजनिक उद्यम सर्वेक्षण रिपोर्ट 2023-24 के अनुसारए आरईसी को भारत में सभी सीपीएसयू के बीच सीएसआर योगदान के लिए चौथा स्थान दिया गया है।



Publication Janpath Samachar Language Hindi
Edition New Delhi Journalist -

Date 24/06/2025 Page no

N/A

REC Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award

आरईसी ने एसोचैम सीएसआर और सस्टेनेबिलिटी अवार्ड जीता

200 200 200



क्षेत्रकारः चारतं सामातः से विद्युत्त प्रीकारम् से तातः महत्रम् सीचीएराम् और अवाची एरमीएसभी, आर्थुमी विविधेतः सो "क्षेत्रकोत्तर को महत्रमा" को सन्ति से रम्मीचीय कीत्रमातः और सार्थितिकीय कीत्रमातः और सम्मीवितते अवासे 2021 से सम्मीवित विस्ता गार्थ है। यह पुरस्का हैट्सका में अपनेतिक प्रक्षेत्रीय प्रीप्ताकार और प्रक्षिणिकी बर्गिय और असर्थ्य के इसे प्रोप्कार के दोरान प्रदान किया गया। तेरनेतर के पाननीय प्रायुक्तकोरी की पानम् पड़ी रिप्तायको से प्राप्तांकों की और में ओका प्रार्थिकों, महिद्र बीचन और विश्वाप्तानक (अस्त्रीती पत्रतीकर) ने गा पुरस्कार स्थीवार क्रिया। 11

यह पुरस्कार आयुंची की उपनी समीवित सीएकातर शासा, आयुंची फार्डीशन द्वारा चंचारिता प्रभागताली सीएकातर पहली के पाम्पार से स्थानना सेवा क्षेत्र को और माजबूत करने की प्रतिकट्टण को दर्शात है।

CCM



PublicationOpen SearchLanguageEnglishEditionNew DelhiJournalist-Date24/06/2025Page no2

CCM N/A

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare'

HYDERABAD: OPEN SEARCH

REC Limited, a Maharatna CPSU and a leading NBFC under the Ministry of Power, Government of India, has been conferred with the ASSOCHAM CSR & Sustainability Award 2024 in the category of 'Excellence in Providing Support to Healthcare.'

The award was presented during the 6th edition of the ASSOCHAM CSR and Sustainability Conference and Awards held in Hyderabad. Shri Anjan Lahiri, Senior GM and HoD (REC Foundation), accepted the award on behalf of REC from the Hon'ble Deputy Chief Minister of Telangana, Shri Mallu Bhatti Vikramarka.

This recognition underscores REC's unwavering commitment to strengthening the healthcare sector



through its impactful CSR initiatives driven by its dedicated CSR arm, REC Foundation.

Notably, REC was also honoured last year by ASSOCHAM for its outstanding CSR contributions in Aspirational Districts, with a special focus on initiatives for Divyangjan. Further affirming its leadership in the CSR domain, REC has been ranked 4th for CSR Contribution among all CPSUs in India, as per the Public Enterprise Survey Report 2023-24 published by the Department of Public Enterprises (DPE). REC continues to drive meaningful social change, guided by its core philosophy of empowering communities across India for a sustainable and inclusive future.



Publication Modern Shrines Language English New Delhi Journalist Edition 24/06/2025 Date Page no 1

CCM N/A

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare'

Hyderabad: REC
Limited, a Maharatna
CPSU and a leading
NBFC under the Ministry
of Power, Government of
India, has been conferred
with the ASSOCHAM
CSR & Sustainability
Award 2024 in the category of 'Excellence in
Providing Support to
Healtheare.'
The award was presented during the 6th edition of the ASSOCHAM
CSR and Sustainability
Conference and Awards
held in Hyderabad. Shri
Anjan Lahiri, Senior GM
and HoD (REC



Foundation), accepted the award on behalf of REC from the Hon'ble Deputy Chief Minister of Telangana, Shri Mallu Bhatti Vikramarka.

This

underscores , accepted underscores REC's mobehalf of unwavering commitment to strengthening the fMinister of healthcare sector through Shri Mallu its impactful CSR initiatives driven by its dedirecognition cated CSR arm, REC

Foundation. Notably, REC was also honoured last year by ASSOCHAM for its outstanding CSR contri-butions in Aspirational Districts, with a special

focus on initiatives for Divyangjan. Further affirming its leadership in the CSR domain, REC has been ranked 4th for CSR Contribution among all CPSUs in India, as per the Public Enterprise Survey Report 2023-24 published by the Department of Public Enterprises (DPE).

REC continues to drive meaningful social change, guided by its

change, guided by its core philosophy of empowering communi-ties across India for a sustainable and inclusive



Publication Jagmarg Language Hindi

Edition New Delhi Journalist

Date 24/06/2025 Page no

CCM N/A

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for Excellence in Providing Healthcare Support

आरईसी लिमिटेड ने 'हेल्थकेयर को सहायता प्रदान करने में उत्कृष्टता' के लिए एसोचैम सीएसआर और सस्टेनेबिलिटी अवार्ड 2024 जीता

एसोचैम सीएसआर और सस्टेनेबिलिटी कॉन्फ्रेंस और अवार्ड्स के 6वें संस्करण के दौरान प्रदान किया पुरस्कार

जगार्ग न्यज

हैदराबाद। आरईसी लिमिटेड, भारत सरकार के विद्युत मंत्रालय के तहत महारत्न सीपीएसयू और अग्रणी एनबीएफसी, को 'हेल्थकेयर को सहायता प्रदान करने में उत्कृष्टता' की श्रेणी में एसोचैम सीएसआर और सस्टेनेबिलिटी अवार्ड 2024 से सम्मानित किया गया है।

यह पुरस्कार हैदराबाद में आयोजित एसोचैम सीएसआर और सस्टेनेबिलिटी कॉन्फ्रेंस और अवार्ड्स के 6वें संस्करण के दौरान प्रदान किया गया। अंजन लाहिड़ी, विरष्ठ जीएम और विभागाध्यक्ष (आर्र्ड्सी फाउंडेशन) ने तेलंगाना के माननीय उपमुख्यमंत्री श्री मल्लू भट्टी विक्रमार्क



से आरईसी की ओर से यह पुरस्कार स्वीकार किया। यह पुरस्कार आरईसी की अपनी समर्पित सीएसआर शाखा, आरईसी फाउंडेशन द्वारा संचालित प्रभावशाली सीएसआर पहलों के माध्यम से स्वास्थ्य सेवा क्षेत्र को और मजबृत करने की प्रतिबद्धता

को दर्शाता है। उल्लेखनीय रूप से, दिव्यांगजनों के लिए पहल पर विशेष ध्यान देने के साथ आकांक्षी जिलों में अपने उत्कृष्ट सीएसआर योगदान के लिए पिछले साल एसोचैम द्वारा आरईसी को सम्मानित भी किया गया था। सीएसआर डोमेन में अपने नेतृत्व की पृष्टि करते हुए, सार्वजिनक उद्यम विभाग (डीपीई) द्वारा प्रकाशित सार्वजिनक उद्यम सर्वेक्षण रिपोर्ट 2023-24 के अनुसार, आरईसी को भारत में सभी सीपीएसयू के बीच सीएसआर योगदान के लिए चौथा स्थान दिया गया है। आरईसी एक स्थायी और समावेशी भविष्य के लिए भारत में समुदायों को सशक्त बनाने के अपने मूल दर्शन द्वारा निर्देशित, सार्थक सामाजिक परिवर्तन को आगे बढा रहा है।



Publication Hind Ke Asha Language Hindi
Edition New Delhi Journalist Date 24/06/2025 Page no 1

CCM N/A

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare'

आरईसी लिमिटेड ने 'हेल्थकेयर को सहायता प्रदान करने में उत्कृष्टता' के लिए एसोचैम सीएसआर और सस्टेनेबिलिटी अवार्ड २०२४ जीता

हैरराबाद। आरईसी लिमिटेड, भारत सरकार के विद्युत मंत्रालय के तहत महारत सीपीएसयू और अग्रणी एनबीएफसी, को रेल्थकेयर को महायता प्रदान करने में उत्कृष्टता' की श्रेणी में एसोचेम सीएसआर और सस्टेनीबिलटी अवार्ड 2024 से सम्मानित किया गया है।

सस्ट-गांबालटा अवाड 2024 स सम्मानित किया गया है। यह पुरस्कार हैदराबाद में आयोजित एसोचैंम सीएसआर और सस्टे-गेंबालटी कॉन्फेंस और अवाईस के 6वें संस्करण के दौरान प्रदान किया गया। श्री अजन लाहिड़ी, विरिष्ठ जीएम और सिभागाध्यक्ष (आरईसी फाउंडेशन) ने तेलंगाना के



माननीय उपमुख्यमंत्री श्री मल्लू भद्टी विक्रमार्क से आरईसी की ओर से यह पुरस्कार स्वीकार

किया।

यह पुरस्कार आरईसी की म अपनी समर्पित सीएसआर शाखा, अ आरईसी फाउंडेशन द्वारा संचालित प्रभावशाली सीएसआर पहलों के

माध्यम से स्वास्थ्य सेवा क्षेत्र को दिव्यांगजनों के लिए पहल पर और मजबूत करने की प्रतिबद्धता विशोध ध्यान देने के साथ को दशांता है। आकांक्षी जिलों में अपने उत्कृष्ट उक्षेत्रनीय रूप से, सीएसआर योगदान के लिए

पिछले साल एसोचैम द्वारा आरईसी को सम्मानित भी किया गया था। सीएसआर छोमन में अपने नेतृत्व की पृष्टि करते हुए, सार्वजनिक उद्यम विभाग (डीपई) द्वारा प्रकाशित सार्वजनिक उद्यम सर्वक्षण रिपोर्ट 2023-24 के अनुसार, आरईमी को भारत में सभी सीर्पीएसयू के बीच सीएसआर योगदान के लिए चौधा स्थान दिया गया है।

चाथा स्थान दिया गया ह।
आरईसी एक स्थावी और
समावेशी भविष्य के लिए भारत
में समुदायों को सशक बनाने के
अपने मूल दर्शन द्वारा निर्देशित,
सार्थक सामाजिक परिवर्तन को
आगे बढ़ा रहा है।



Publication Khabhar Sabki Language Hindi
Edition New Delhi Journalist Date 23/06/2025 Page no 1

CCM N/A

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare'

आरईसी लिमिटेड ने 'हेल्थकेयर को सहायता प्रदान करने में उत्कृष्टता' के लिए एसोचैम सीएसआर और सस्टेनेबिलिटी अवार्ड 2024 जीता

हैरराबाद। आरईसी लिमिटेड, भारत सरकार के विद्युत मंत्रालय के तहत महारब सीपीएसयू और अग्रणी एनबीएफसी, को 'हेल्थकेयर को सहायता प्रदान करने में उत्कृष्टता' की श्रेणी में एसोचैम सीएसआर और सम्मानित किया गया है।

यह पुरस्कार हैदराबाद में आयोजन एसोचैम सीएसआर और सस्टे नेबिलिटी कॉन्फ्टेंस और अवाईस के 6वें संस्करण के दौरान प्रदान किया गया। श्री अंजन लाहिड़ी, वरिष्ठ जीएम और विभागाध्यक (आरईसो फाउंडेशन) ने तेलंगाना के



माननीय उपमुख्यमंत्री श्री मह्नू भट्टी विक्रमार्क से आरईसी की ओर से यह पुरस्कार स्वीकार किया।

यह पुरस्कार आरईंसी की अपनी समर्पित सीएसआर शाखा, आरईसी फाउंडेशन द्वारा संचालित प्रभावशाली सीएसआर पहलों के माध्यम से स्वास्थ्य सेवा क्षेत्र को और मजबूत करने की प्रतिबद्धता को दर्शाता है। उक्लेखनीय रूप से, दिव्यांगजनों के लिए पहल पर विशेष ध्यान देने के साथ आकांक्षी जिलों में अपने उत्कृष्ट सीएसआर योगदान के लिए पिछले साल एसोचैम द्वारा आरईसी को सम्मानित भी किया गया था। सीएसआर डोमेन में अपने नेतृत्व की पृष्टि करते हुए, सार्वजनिक उद्यम विभाग (डीपीई) द्वारा प्रकाशित सार्वजनिक उद्यम सर्वेक्षण रिपोर्ट 2023-24 के अनुसार, आरईसी को भारत में सभी सीपीएसयू के बीच सीएसआर योगदान के लिए चौथा स्थान दिया गया है।

आरईसी एक स्थायी और समावेशी भविष्य के लिए भारत में समुदायों को सशक्त बनाने के अपने मूल दर्शन द्वारा निर्देशित, सार्थक सामाजिक परिवर्तन को आगे बढा रहा है।



Publication Humara Maqsad Language Urdu New Delhi Journalist Edition 24/06/2025 Page no 8 Date N/A **CCM**

REC Limited Wins ASSOCHAM Award



معزز نائب وزیراعلی مالوبھی وکرمارکا سے ایوارڈ قبول کیا۔ یہ اقدامات پرخصوصی توجہ دینے کے ساتھ، خواہش منداصلاع میں اعتراف صحت کی دیکھ بھال کے شعبے کومضبوط بنانے کے لیے اس کی شائدار CSR شراکت کے لیے بھی اعزاز دیاتھا۔CSR REC کے غیرمترازل عزم کی نشاندہ کرتا ہے جواس کے سرشار فوطین میں اپنی قیادت کی مزید تصدیق کرتے ہوئے، REC کو

' حیدرآباد: آ رای ی لمیشد، مهارتناCPSU اورحکومت مند کی وزارت یا در کے تحت ایک سر کردہ NBFC کو معحت کی دیکھ بھال کو سپورٹ فراہم کرنے میں عمدگی ا کے زمرے میں CSRASSOCHAM اور یا تیداری ایوارڈ2024 سے نوازا گیاہے۔ بدایوارڈ حیدرآ بادیس منعقد ASSOCHAM CSR اور یائداری کانفرنس اورایوارڈ زکے 6وس ایڈیشن کے دوران پیش کیا گیا۔ جناب انجن لاہری سینئر جی ایم اورایج اوڈی (آرای می فاؤنڈیشن) نے آرای می کی جانب سے تلنگانہ کے سمبر شتہ سال ASSOCHAM نے دیویا ہجن کے CSR بازو REC فاؤنڈیٹن کے ذریعے کارفرہا CSR ہندوستان کے تمام CPSUs کے درمیان CSR شراکت کے اقدامات کے ذریعے ہے۔ قابل ذکر بات یہ ہے کہ آرای می کو لیے چوشے نمبر پر رکھا گیا ہے۔



Publication Amrit India Language Hindi
Edition New Delhi Journalist Date 24/06/2025 Page no 6

CCM N/A

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024

आरईसी लिमिटेड ने एसोचैम सीएसआर और सस्टेनेबिलिटी अवार्ड 2024 जीता

हैदराबाद। आरईसी लिमिटेड, भारत सरकार के विद्युत मंत्रालय के तहत महारत्न सीपीएसयू और अग्रणी एनबीएफसी, को 'हेल्थकेयर को सहायता प्रदान करने में उत्कृष्टता' की श्रेणी में एसोचैम सीएसआर

और सस्टेनेबिलिटी अवार्ड 2024 से सम्मानित किया गया है। यह पुरस्कार हैदराबाद में आयोजित एसोचैम सीएसआर और सस्टेनेबिलिटी कॉन्फेंस और अवार्ड्स के 6वें संस्करण के दौरान प्रदान किया गया। श्री अजन लाहिडी, वरिष्ठ

जीएम और विभागाध्यक्ष (आरईसी फाउंडेशन) ने तेलंगाना के माननीय उपमुख्यमंत्री श्री मछू भट्टी विक्रमार्क से आरईसी की ओर से यह पुरस्कार स्वीकार किया। यह पुरस्कार आरईसी की अपनी समर्पित सीएसआर शाखा, आरईसी फाउंडेशन द्वारा संचालित प्रभावशाली सीएसआर पहलों के माध्यम से स्वास्थ्य सेवा क्षेत्र को और मजबूत करने की प्रतिबद्धता को दर्शाता है। उझेखनीय रूप से, दिव्यांगजनों के लिए पहल पर विशेष ध्यान देने के साथ आकांक्षी जिलों में अपने उत्कृष्ट सीएसआर योगदान के लिए पिछले साल



एसोचैम द्वारा आरईसी को सम्मानित भी किया गया था। सीएसआर डोमेन में अपने नेतृत्व की पृष्टि करते हुए, सार्वजनिक उद्यम विभाग (डीपीई) द्वारा प्रकाशित सार्वजनिक उद्यम सर्वेक्षण रिपोर्ट 2023-24 के अनुसार, आरईसी को भारत में सभी सीपीएसयू के बीच सीएसआर योगदान के लिए चौधा स्थान दिया गया है।



Publication Kashmir Convenor Language English
Edition Srinagar Journalist Date 24/06/2025 Page no 2

CCM N/A

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR Award 2024 for Excellence in Healthcare Support

REC Limited Bags ASSOCHAM CSR Award 2024 for Excellence in Healthcare Support

HYDERABAD (PIB): REC Limited, a Maharatna Central Public Sector Undertaking (CPSU) under the Ministry of Power, Government of India, has been conferred with the prestigious ASSOCHAM CSR & Sustainability Award 2024 in the category of 'Excellence in Providing Support to Healthcare'.

An official spokesperson said the award was presented during the 6th edition of the ASSOCHAM CSR and Sustainability Conference and Awards held in Hyderabad. Shri Anjan Lahiri, Senior General Manager and Head of Department at REC Foundation, received the award on behalf of REC from the Hon'ble Deputy Chief Minister of Telangana, Shri Mallu Bhatti Vikramarka.

He said this recognition marks a significant milestone in REC's efforts to uplift the healthcare infrastructure in India through its robust Corporate Social Responsibility (CSR) initiatives, executed by its dedicated CSR arm—REC Foundation.

In recent years, REC's CSR interventions have contributed to strengthening healthcare services in underserved regions, ensuring greater accessibility to quality medical care and infrastructure for vulnerable communities. Notably, this is not the first time REC



has been acknowledged for its impactful CSR efforts. Last year, it was similarly recognized by ASSOCHAM for its exceptional work in India's Aspirational Districts, with a particular emphasis on initiatives for Divyangjan (persons with disabilities). Further cementing its leadership in the CSR space, REC was ranked 4th among all Central PSUs in India for CSR Contribution, as per the Public Enterprise Survey Report 2023-24 published by the Department of Public Enterprises (DPE), Government of India. Driven by its core values of inclusivity and empowerment, REC continues to create meaningful social impact across the country through projects that support healthcare, education, sanitation, and sustainable development.



Publication Desh Videsh Language Hindi
Edition New Delhi Journalist -

Date 24/06/2025 Page no

N/A

REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024

देश-विदेश

मंगलवार, २४ जून, २०२५



4

आरईसी लिमिटेड ने जीता ''एसोचौम सीएसआर और सस्टेनेबिलिटी अवार्ड-2024''

संकलन- दिल्ली ब्यूरो सहयोग- कारपोरेट कम्युनिकेशन

CCM

हैदराबाद, 23 जून।
आरईसी लिमिटेड, भारत
सरकार के विद्युत मंत्रालय
के तहत महारत्न सीपीएसयू
और अग्रणी एनबीएफसी,
को हेल्थकेयर को सहायता
प्रदान करने में उत्कृष्टता'
की श्रेणी में एसोचौम
सीएसआर और
सरस्टेनेबिलिटी अवार्ड 2024
से सम्मानित किया गया
है।

यह पूरस्कार हैदराबाद में आयोजित एसोचौम सीएसआर और सस्टेनेबिलिटी कॉन्फ्रेंस और अवार्ड्स के 6वें संस्करण के दौरान प्रदान किया

स्वदेश प्रकाश

गया। श्री अंजन लाहिड़ी, विष्ठ जीएम और विभागाध्यक्ष (आरईसी फाउंडेशन) ने तेलंगाना के माननीव उपमुख्यमंत्री श्री मल्लू मट्टी विक्रमार्क से आरईसी की ओर से यह पुरस्कार स्वीकार किया। यह



पुरस्कार आरईसी की अपनी समर्पित सीएसआर शाखा, आरईसी फाउंडेशन द्वारा संचालित प्रमावशाली सीएसआर पहलों के माद यम से स्वास्थ्य सेवा क्षेत्र को और मजबूत करने की प्रतिबद्धता को दर्शाता है। उल्लेखनीय रूप से, दिव्यांगजनों के लिए पहल पर विशेष ध्यान देने के साथ आकांक्षी जिलों में अपने उत्कृष्ट सीएसआर योगदान के लिए पिछले साल एसोचौम द्वारा आरईसी को सम्मानित भी

किया गया था। सीएसआर डोमेन में अपने नेतृत्व की पुष्टि करते हुए, सार्वजनिक उद्यम विभाग (डीपीई) द्वारा प्रकाशित सार्वजनिक उद्यम सर्वेक्षण रिपोर्ट 2023–24 के अनुसार, आरईसी को भारत में सभी सीपीएसयू



के बीच सीएसआर योगदान के लिए चौथा स्थान दिया



REC LIMITED Media Conversations

Period of Analysis: 23-06-2025 to 24-06-2025

ONLINE MEDIA COVERAGE

S. NO.	HEADLINE	PUBLICATION	JOURNALIST	URL
1	REC honoured with ASSOCHAM CSR and Sustainability Award for 'Excellence in Providing Support to Healthcare	News Mantra	Bureau	View News
2	REC Limited Ranked Among Top CPSUs for CSR as It Bags ASSOCHAM Healthcare Excellence Award 2024 — Know More!	Indian Master Minds	Bureau	View News
3	REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024	Sarkari Tel	Bureau	View News
4	REC Limited wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024	newsriveting	Bureau	View News
5	REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for Excellence in Providing Support to Healthcare	SME Street	Bureau	View News
6	REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare	PSU Connect	Bureau	View News
7	REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare'	mavericknews30	Bureau	View News
8	REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare'	Indian GRAPEVINE	Bureau	View News
9	REC Limited Wins ASSOCHAM CSR	Global Green	Bureau	View News



S. NO.	HEADLINE	PUBLICATION	JOURNALIST	URL
	and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare' Team On Jun 23, 2025	News		
10	REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare'	P V Magazine	Bureau	View News
11	REC Limited Wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare'	Odisha Diary	Bureau	View News
12	REC shines at "ASSOCHAM CSR Awards 2024" for healthcare impact	Just Bureaucracy	Bureau	View News
13	REC shines at "ASSOCHAM CSR Awards 2024" for healthcare impact	Bureauracy Buzz	Bureau	View News
14	REC wins ASSOCHAM CSR & Sustainability Award 2024 for healthcare support	PSU Watch	Bureau	View News
15	REC Wins ASSOCHAM CSR & Composition Sustainability Award 2024 for 'Excellence in Providing Support to Healthcare'	Srecfoundation	Bureau	View News
16	REC wins ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024	Indian Mandarins	Bureau	View News
17	REC wins ASSOCHAM CSR award for healthcare support	Smart Governance	Bureau	View News
18	REC Wins ASSOCHAM CSR Award for Healthcare Support Initiatives	Construction World	Bureau	View News
19	REC Wins Leading CSR and Sustainability Award for Healthcare Support	Infrastructure Today	Bureau	View News
20	REC Wins Prestigious ASSOCHAM CSR and Sustainability Award 2024 for Healthcare Initiatives	Indian Bureaucracy	Bureau	View News
